香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完
整性亦無發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致之任何損失承擔任何責任。

深圳市元征科技股份有限公司
LAUNCH TECH COMPANY LIMITED*

（在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（股份代號：2488）

自願公告－開展設備資產化及相關RWA應用之戰略佈局

深圳市元征科技股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈：本公司將結合現有業務積累與
真實世界資產(RWA)領域技術，推動設備資產化及相關RWA應用之戰略佈局。

本公司在區塊鏈和汽車數據領域具備深厚積累，已申請區塊鏈相關專利超過300項，累計通過汽車診
斷設備與全球逾3.9億台車建立連接。據此，本公司擬以部分高端產品系列（包括PAD系列汽車診斷設
備、新能源車維修保養設備、ADAS校準設備、四輪定位設備等）資產為基礎，探索RWA應用之可行
性，包括制定技術方案、增聘相關研發人員、與技術合作夥伴共同開發及部署技術平台，以及在合
規前提下考慮申請相關業務試點。

該項目尚處於籌備階段，如有需要，本公司將根據項目進展遵照香港聯合交易所有限公司證券上市
規則（如適用）履行信息披露義務。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
深圳市元征科技股份有限公司

董事長
劉新

中國深圳，二零二五年八月二十一日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事劉新先生（董事長）、劉國柱先生、黃兆歡女士及蔣仕文先
生，非執行董事彭堅先生，以及獨立非執行董事張艷曉女士、賓執朝先生及賀旭金女士。

* 僅供識別